ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____________________     						       	  №________
с. Волчиха

	О признании утратившими силу  решений

	Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов, решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края:
- от 22.12.2015 № 82 «Об утверждении методики формирования системы оплаты труда работников общеобразовательных организаций (учреждений), реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы общего образования, образовательные программы среднего общего образования»;
[bookmark: _GoBack]- от 25.06.2019 № 33 «О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.12.2015 № 82 «Об утверждении методики формирования системы оплаты труда работников общеобразовательных организаций (учреждений), реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы общего образования, образовательные программы среднего общего образования»»;
- от 25.06.2019 № 8 «О внесении изменений и дополнений в  решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.12.2015 № 82 «Об утверждении методики формирования системы оплаты труда работников общеобразовательных организаций (учреждений), реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы общего образования, образовательные программы среднего общего образования»»;
	2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.
  	3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района 								    Е.В. Артюшкина

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов                                                 Е.В. Бауэр